REGISTRO CIVIL TRAMITE 

REGISTRO DE DIVORCIO 

Nuestro objetivo es disolver el vínculo 
matrimonial entre los cónyuges por medio de 

un proceso legal. 

Presencial 

Inmediato 

No aplica 

$745.00 (setecientos cuarenta y 
cinco pesos 00/100 M.N.) 

1. Sentencia resolutiva del juicio. 
2. Acta de matrimonio. 
3. Identificación oficial con fotografía (INE). 
4. Dos testigos con identificación oficial con 

fotografía (INE). 

Registro Civil 

Domingo a jueves 

08:00 am a 02:00 pm – 03:30 pm a